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Bendrosios nuostatos
    Seniūnijos teritorijos plotas 14 248 ha, deklaravusių savo gyvenamąją vietą – 1036 gyventojų. Seniūnijos teritorijoje yra 66 kaimai su gyventojais. Daugiausia gyventojų Skiemonių miestelyje ir kaime – 258, Mačionių gyvenvietėje – 174, Katlėrių – 129, Pašilių – 60, Pūstalaukių – 48, Gečionių - 46. Po kelis gyventojus gyvena vienkiemiuose, kiti kaimuose.

   Seniūnijoje yra 2 parduotuvės ir 1 parduotuvė - baras. Skiemonių miestelyje atsidarė maitinimo įmonė. Yra 2 pieno supirkimo punktai. Priima svečius 7 kaimo turizmo sodybos. Skiemonyse veikia medžio anglies gamybos įmonė „Liepsnolita ir Ko“, Katlėriuose - baldų gamybos įmonė ,,Balticsofa“,  Pašiliuose – įmonė „Dekoreksas“, gaminanti lauko židinius, apdailos plyteles ir kt.  Mačionyse – autoservisas „Urvena“. Išvardintose įmonėse  daugiausia dirba seniūnijos gyventojai.

Socialinė sritis
    Specialistė socialiniam darbui Virginija Bikuvienė konsultuoja gyventojus įvairiais socialinių išmokų klausimais. Lanko socialiai remtinas šeimas. Padeda užpildyti prašymus ir kitus dokumentus įvairioms išmokų rūšims gauti. Su socialinės rizikos grupės šeimomis dirba Olia Laskauskienė. Pastoviai lankomos rizikos šeimos.

    Seniūnijos socialiniai duomenys:

    įvyko Piniginės socialinės paramos teikimo komisijos posėdžiai – 12 vnt. Posėdžiuose apsvarstyti 45 buities tyrimo aktai,

    sudarytos sutartys dėl visuomenei naudingos veiklos su piniginę socialinę paramą gaunančiais asmenimis –  105,

     instruktuoti asmenys, atliekantys visuomenei naudingą veiklą dėl darbų saugos reikalavimų laikymosi – 105,
    Seniūnijos patalpose pastoviai veikia medicinos punktas. Jame dirba Dalia Tylienė.
Žemės ūkio funkcijų vykdymas
    Už žemės ūkį atsakinga seniūno pavaduotoja Birutė Kirkienė. Per metus buvo priimta 254 paraiškų, pateikta prašymų pakeisti paraiškos duomenis – 31,  atnaujinta 265 valdos duomenys ,bei atnaujinta 150 ūkininkų ūkiai. 
Teikta nuimto derliaus ir saugomų grūdų ataskaita, 12 ūkininkų deklaravusių 50 ha ir daugiau pasėlių, nuo 2019-08-10 iki 2019-09-15 kas savaitę  , o nuo 2019-12-15 iki 2020-06-15 kas ketvirtį. Konsultuoti pareiškėjai įgyvendinant kaimo plėtros programas apie galimybę gauti paramą iš valstybės ir Europos sąjungos  struktūrinių fondų  žemės ūkio klausimais – 10. Išduota ūkininkams pažymų  dėl paskaičiuoto EDV-28. Registruota purškimų – 5. Atlikti išankstiniai kontrolinių žemės sklypų aprašymai – 2. Priimta paraiškų dėl žemės ūkio veiklos subjektų patirtų nuostolių nukentėjus žemės ūkio augalams dėl sausros.2018 m. – 140.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų apskaitos tvarkymas
    Užpildytos 49 atvykimo ir 15 išvykimo deklaracijų.
    Išduota 22 pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą.Taisyti, keisti , naikint duomenis  pagal gyvenamąją vietą deklaravusio asmens ar savininko prašymu – 24.
Seniūnijos funkcijų vykdymas
    Atlikta notarinių veiksmų – 24.
    Išduota gyventojams pažymų – 29.
    Priimta ir išnagrinėta prašymai ir pranešimai –  59.
    Įstaigoms, organizacijos išduota pažymų – 67.
    Išduota leidimų laidoti - 25.
Seniūnijai priskirtos teritorijos priežiūra, infrastruktūros plėtra
    Pagal viešųjų darbų programą seniūnijoje nedirbo nė vienas gyventojas.

     Visuomenei naudingą veiklą atliko 105 socialinės paramos gavėjai.

    Buvo pjaunama žolė, prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos. Tvarkomos ir prižiūrimos Skiemonių naujosios ir senosios kapinės. Buvo pašalinti pavojingi medžiai Skiemonių kapinėse. 
Seniūnijos kelius valo ir prižiūri „UAB „Ukmergės versmė“. Darbus atliko subrangovas „Kurklių karjeras“ . Nugreideriuota 147 km žvyrkelių. Atvežta ir paskleista 809 kubiniai metrai žvyro.
Kultūra, sportas, renginiai
   Seniūnijos teritorijoje veikia 2 Anykščių kultūros centro kaimo skyriai; - Skiemonių su filialu Katlėriuose ir Mačionių. Juose vyksta įvairūs renginiai, šventės. 
   Skiemonių miestelio centre bei Mačionių gyvenvietėje esančiuose šeimų sporto aikštynuose vietos gyventojai šiltuoju metu laiku noriai užsiiminėja. 
   Buvo organizuotos talkos bendruomenių centrų aplinkos tvarkymui.

   Buvo puošiama Kalėdė eglutė.
   Aktyviai dalyvauta rajono seniūnijų sporto žaidynėse.
  Seniūnijos teritorijoje yra 4 seniūnaitijos: - Skiemonių, Mačionių, Katlėrių ir Pūstalaukių. 

  Veikia 3 kaimo bendruomenės – Katlėrių, Mačionių ir Skiemonių.  Anykščių kultūros centro Mačionių skyriaus pastate veikia biblioteka. Lauko sporto aikštyne vasaros sezono metu, pastoviai vyksta užsiėmimai, įvairios varžybos. 

   Bendruomenės  pastate Katlėriuose visuomeniniais pagrindais veikia bibliotekėlė. Yra šarvojimo salė.
   Skiemonių bibliotekos filiale esančiame seniūnijos pastate, lankosi ne tik skaitytojai, bet ir besinaudojantys internetu gyventojai.

   Vietiniai vaikai mokosi Molėtų rajono Alantos gimnazijoje ir Anykščių mokymo įstaigose.
Baigiamosios nuostatos
Dėl lietaus daromos žalos patalpoms būtina atlikti Skiemonių bendruomenės pastato stogo kapitalinį remontą.
Siūloma baigti asfaltuoti kelio sk7 atkarpą tarp Mačionių gyvenvietės ir Kriokšlio kaimo.
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